(?) אמא שלי מכירה הרי את ההוראות.

היודנראט ניסה לארגן את חיי היהודים בגטו. בנוסף למחלקת העבודה והאספקה, שהוקמו בהתאם לדרישת הגרמנים, הקים היודנראט גם מחלקות אחרות, שעסקו בתחומי חיים שונים של הגטו, ביניהן מחלקות סעד ובריאות. בראש המחלקות עמדו, בדרך-כלל, חברי היודנראט. לאחר אקציית ערב פסח תש"ב, ב-31 במרץ 1942, שבה נרצחו 5,000 יהודים, צומצם הגטו. במסגרת ארגונו המחודש של הגטו, סווגו תושביו על-פי דרגות כשירות לעבודה. מאחר והגדרה כעובד היתה חיונית לחיים, הקים היודנראט מחלקת תעשייה, אשר אירגנה מפעלי-מלאכה בתוך הגטו. לעבודה נתקבלו רק אלה שהיו בעלי כלי-מלאכה, שילמו שוחד או שהיו בעלי קשרים.